
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІV СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
№ 320/14-2019 

від 27 березня 2019 року                                                               м. Заставна  

 

Про  передачу комунального майна 

               
 

Керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати майно комунальної власності Заставнівської  міської ради 
об’єднаної територіальної громади з балансу комунального підприємства  
Заставнівської міської ради «Благоустрій плюс» на баланс Заставнівського 

ЖЕУТВЗ, а саме: вантажний автомобіль ГАЗ-53А, номерний знак № 0607 серії 
ЧВМ балансовою вартістю 10 194,33 (десять тисяч сто дев’яносто чотири грн. 33 

коп.) гривні. Передане майно закріпити за Заставнівським ЖЕУТВЗ на праві 
господарського відання. 

2. Створити комісію по передачі транспортного засобу у складі: 
Стадник Л.О. – директор КП ЗМР «Благоустрій плюс». 

Члени комісії: 
Грушецький В.П. – начальник Заставнівського ЖЕУТВЗ; 

Звоздецький І.С. – головний інженер Заставнівського ЖЕУТВЗ; 
Вітюк М.М. – майстер КП ЗМР «Благоустрій плюс».  

3. Заставнівському ЖЕУТВЗ (Грушецький В.П.) та комунальному 
підприємству  Заставнівської міської ради «Благоустрій плюс» (Стадник Л.О.) 

внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку підприємств з урахуванням 
п.1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, 
приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку. 

 
 

 


